ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
"PALÁCIO 20 DE MARÇO'!

Resolução de Mesa n° 033, de 31 de maio de 2006.

"Nomeia Comissão Especial para emitir parecer
ao Projeto de Lei Complementar n° 002/2006"

A PRESillENTA DO PODER LEGISLATNO
VIANENSE, VEREADORA SINARA RENZ, FAZ SABER QUE DE ACORDO COM A
NOMEAÇÃO DOS LÍDERES DE BANCADAS COM ASSENTO NESTA CASA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear Comissão Especial para emitir

parecer ao Projeto de Lei Complementar n° 002/2006, que "Altera a Lei Complementar
noO03 e dá outras providências", designando os seguintes Vereadores:

Rube Consi -PTB;

José Lopes -PP

José Gustavo -PDT

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor na data de

sua publicação.

Sala de Sessões, 31 de maio de 2006.

~a~i'
VefA SINARA REN~'

Presidenta

Registre-se e Publique-se

t "\ ',"'t (c (e/
Eden lI:.:aldas

10 Secretário

-.,0; .::- '000-

') \. #'fJ--